CTY CPCB&XNK THỦY SẢN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CADOVIMEX Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  53/CBTT/CAD Cà Mau, ngày 19 tháng 07 năm 2023

V/v: công bố thông tin hợp đồng kiểm toán và

soát xét BCTC năm 2023

  Kính gửi:

   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
        - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Chế biến và Xuất nhập khẩu Thủy sản Cadovimex
 Mã chứng khoán: CAD
 Địa chỉ trụ sở chính: Khóm 2, thị trấn Cái Đôi Vàm, huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau
 Điện thoại: 0290.3889050                            Fax: 0290.3889559
 Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Chính – Tổng giám đốc

 Loại thông tin công bố: 24h khác.

 Nội dung thông tin công bố

Công ty Cổ phần Chế biến và Xuất nhập khẩu Thủy sản Cadovimex công bố thông tin về
hợp đồng số 0723071/MOREAISHN-TC, ký ngày 17/07/2023 giữa Công ty CP CB và XNK
Thủy Sản Cadovimex và Chi Nhánh Công ty TNHH Kiểm Toán  Dịch Vụ Tinh Học Moore
Aisc, Chi Nhánh Công ty TNHH Kiểm Toán  Dịch Vụ Tinh Học Moore Aisc là đơn vị thực hiện
kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc vào ngày 31/12/2023 và soát xét Báo cáo
tài chính 6 tháng kỳ kết thúc ngày 30/6/2023 của Công ty.

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

01/02/2018 tại đường dẫn http://www.cadovimex.com.vn/vn/qhcd.php?gtopic_id=13

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

(*) Tài liệu đính kèm: Đại diện tổ chức

 Tài liệu liên quan Người đại diện theo pháp luật/Người CBTT
- Báo cáo tình hình quản trị công ty năm
2017.

		2023-07-19T08:12:46+0700